
PLTS
CAT

Nr
NAAM PAARD VADER x MOEDERS VADER GEREGISTREERDEN PREMIE VKEUR

naar 

NMK/NVK

J/N

VEULENS  (Springen)

1 004 JAYDEN ZIROCCO BLUE VDL X LUX N.H.G. BROEDERS, HOOGE ZWALUWE 1e KOPGROEP

1 006 JES WE CAN DEXTER R X NIMMERDOR H. DE ROOVER, STRIJBEEK 1e KOPGROEP

3 003 JIRADO VAN 'T KONINGSHOF ZIROCCO BLUE VDL X CRISTO J. JOCHEMS, WEELDE 1e

4 005 JUPITER S DURANGO VDL X MERMUS R F. VAN SANTVOORT, NUENEN 1e

5 008 JIPKE-UTOPIA DEXTER R X PURIOSO P.G.C.&AMP; A.W.M. VAN DE HEIJDEN, LAGE MIERDE 1e

6 001 JINGO CIDANE X WHITESNAKE A.J.J. BEVERS, ELSENDORP 1e

7 002 JACK DANIËLS DON SANDRINO  X CARAMBOLE H. DE ROOVER, STRIJBEEK 2e

007 JERMAINE EL SALVADOR X KORIANDER J. SWINKELS, AARLE RIXTEL AFGEMELD

1 013 JARONA ETOULON VDL X GOODTIMES N.H.G. BROEDERS, HOOGE ZWALUWE 1e

2 009 JESSIE J VERDI X ZAMBESI P. JONKERS, WESTERBEEK 1e

3 265 JUICY STARPOWER  X GROSSADMIRAL 
MAATSCHAP HURKMANS-VAN DER VALK, 
VORSTENBOSCH 2e

4 262 JOINT CANABIS Z X DIARADO L.TH.J. &AMP; L.P.T. COPPENS, VELDDRIEL 2e

014 JEWEL PRINCESS MAXIMUS CONTENDRO I X PRINCE PARADISO E.S.C. SANDERS, SINT AGATHA AFGEMELD

256 JET DE DIABLO DON DIABLO X ROYAL BRAVOUR P. VERBERNE, SINT-OEDENRODE AFGEMELD

010 JOTERMIE NAMELUS R X MR. BLUE J. HOPPENBROUWERS, WAALWIJK AFWEZIG

011 JETSKE HARLEY VDL X LESTER M.W.M. ROOIJAKKERS, BREUGEL AFWEZIG

012 JARAH S TORNESCH X ACORADO F. VAN SANTVOORT, NUENEN AFWEZIG

1 004 JAYDEN ZIROCCO BLUE VDL X LUX N.H.G. BROEDERS, HOOGE ZWALUWE JA KAMPIOEN

2 006 JES WE CAN DEXTER R X NIMMERDOR H. DE ROOVER, STRIJBEEK JA
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GROEP 1 - hengstveulens springen

KOPGROEP - veulens springen

GROEP 2 - merrieveulens springen
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VEULENS  (Dressuur)

1 085 JACOMO JOHNSON X OBELISK KATLEEN HOUBRECHTS-LAMERS, HAMONT-ACHEL 1e KOPGROEP

1 086 JUST WIMPHOF DE NIRO X RICCIONE C. KRAMER, WESTERLO 1e KOPGROEP

2 082 JUST ME NETTO X UNITED F. JESPERS, TETERINGEN 1e

3 083 JACKPOT VZH ZARDANDO X NEGRO P. DE BOER EN J.B.  JONGE, BLADEL 1e

084 JAGGER CHARMEUR X ANDRETTI P. WIJLAARS, SOMEREN AFGEMELD

087 JERONIMO H NETTO X LANCET HERTOGS ONDERNEMINGEN BVBA, ARENDONK AFGEMELD

088 JORDAN LORD LEATHERDALE X BONAPARTE H.J. MAAN, DINTELOORD AFGEMELD

1 089 JUPILER CACHET L X DREAMCATCHER STOETERIJ DE HOEVE V.O.F., BREUGEL 1e KOPGROEP

2 091 JUST BLUE BLUE HORS ZACK X KRACK C A. SCHEPENS, DIESSEN 1e

3 092 J-COTINA H CHARMEUR X SPECIAL D J.A.M. HURKMANS, VEGHEL 1e

4 093 JE T'ADORE ASD CHARMEUR X WESTPOINT A. SCHELLEKENS, SPRANG-CAPELLE 2e

5 095 JAGUAR MATADOR CHARMEUR X PAINTED BLACK L.J.T.M. VERHOEVEN, TILBURG 2e

090 JILDOUX SAN CHARMEUR X GRIBALDI J.A.M. SANDERS, SINT-OEDENRODE AFGEMELD

094 JOPLIN FAIRYTALE X TRENTO B J. GLOUDEMANS, NULAND AFGEMELD

1 097 JAMBEAU APACHE X HITCHCOCK A. VAN ERP, HEESCH 1e KOPGROEP

1 098 JE SUIS SPÉCIAL CHARMEUR X NEGRO M.J. WIJLAARS, NUENEN 1e KOPGROEP

3 102 JEWEL FERDINAND X SANTANO STOETERIJ DE HOEVE V.O.F., BREUGEL 1e

4 258 JUMEAUX  SV FERDEAUX X JAZZ
STAL VAN DE SANDE, LIEMPDE/ H.P.M.L. VERSPAARDONK-
VAN ZON, VELDHOVEN 1e

5 096 JAMES BROWN EVERDALE X JUNIOR STV ZEEGERS, KAATSHEUVEL 2e

6 099 JEAN-PIERRE ETOILE X TANGO J. HONCOOP, CHAAM 2e

7 101 JABADABADOO VZH ZARDANDO X SAN REMO P. DE BOER EN J.B.  JONGE, BLADEL 2e

100 JALABERT ASD ROUSSEAU X APACHE A. SCHELLEKENS, SPRANG-CAPELLE AFWEZIG

GROEP 1 - hengstveulen dressuur

GROEP 2 - hengstveulen dressuur

GROEP 3 - hengstveulen dressuur
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1 105 JOHNSONS FIRST LADY JOHNSON X NEGRO J. VAN OORT, VOLKEL/ A.H.M. VAN OORT, VOLKEL 1e KOPGROEP

2 109 JOVANTA FURST ROMANCIER X OSCAR
C.H.G. HOOGERS &AMP; L.G.M. HOOGERS-LEGELAND, 
EERSEL 1e

3 106 JILLZ SORENTO X VIVALDI G. VAN LOON, TILBURG 1e

4 108 JOLIE WORONA CHARMEUR X SAN REMO H. JANSEN, VALKENSWAARD 1e

5 103 JET-RAY EVERDALE X DE NIRO W.A. VAN DE REE, WILLEMSTAD NB 2e

6 104 JILZZ EVERDALE X JOHNSON J.C.J.M. SOFFERS, OSSENDRECHT 2e

7 107 JESTENIE BR DREAM BOY X TUSCHINSKI G. VERHOEVEN, BIEZENMORTEL 2e

1 111 JILLZ URONA CHARMEUR X NEGRO P. WIJLAARS, SOMEREN 1e KOPGROEP

1 113 JARONA CHAGALL D&R X FLEMMINGH W.J.A. VAN DE CAMP, MEGEN 1e KOPGROEP

3 116 JILLZ EVERDALE X TOLANDO C.M. VAN POPERING, OUD GASTEL 1e

4 112 JUST SPECIAL FOUNDATION X FERRO K.F. GERRITS, HEUSDEN 1e

5 114 JILLZ DUNDEE M X TUSCHINSKI B.C. BOUMAN, WIJK EN AALBURG 2e

110 JEDORETTE EL CAPONE X FARRINGTON J.M. KOOPMAN, OOST WEST EN MIDDELBEERS AFGEMELD

115 JODORETTE CHAGALL D&R X KRACK C J.M. KOOPMAN, OOST WEST EN MIDDELBEERS AFGEMELD

1 117 JASMIJN S NEGRO X FURST HEINRICH F. VAN SANTVOORT, NUENEN 1e KOPGROEP

1 123 JOCIETA S FAIRYTALE X VIVALDI F. VAN SANTVOORT, NUENEN 1e KOPGROEP

3 122 J CHARMEUR X RHODIUM P. SELTEN, GEMERT 1e

4 118 JENSKE ENZO FERRARI   X FLORENCIO FAM. VAN DER HEIJDEN, VALKENSWAARD 1e

5 120 JACKIE O. VAN HET AERDEHOF CHARMEUR X SIR DONNERHALL EVA RUTTEN, BRECHT 2e

6 121 JAZZY GIRL VDM CHARMEUR X ZIZI TOP N.B. VAN DER MUIL, UDEN 2e

119 JOLIE-STER FERDEAUX X JAZZ D.L. VAN HELVOORT, BOXTEL AFWEZIG

GROEP 2 - merrieveulens dressuur

GROEP 3 - merrieveulens dressuur

GROEP 1 - merrieveulens dressuur
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1 086 JUST WIMPHOF DE NIRO X RICCIONE C. KRAMER, WESTERLO JA KAMPIOEN

2 105 JOHNSONS FIRST LADY JOHNSON X NEGRO J. VAN OORT, VOLKEL/ A.H.M. VAN OORT, VOLKEL JA

3 113 JARONA CHAGALL D&R X FLEMMINGH W.J.A. VAN DE CAMP, MEGEN JA

4 111 JILLZ URONA CHARMEUR X NEGRO P. WIJLAARS, SOMEREN JA

5 097 JAMBEAU APACHE X HITCHCOCK A. VAN ERP, HEESCH JA

6 098 JE SUIS SPÉCIAL CHARMEUR X NEGRO M.J. WIJLAARS, NUENEN JA

7 123 JOCIETA S FAIRYTALE X VIVALDI F. VAN SANTVOORT, NUENEN JA

8 085 JACOMO JOHNSON X OBELISK KATLEEN HOUBRECHTS-LAMERS, HAMONT-ACHEL JA

9 117 JASMIJN S NEGRO X FURST HEINRICH F. VAN SANTVOORT, NUENEN JA

10 089 JUPILER CACHET L X DREAMCATCHER STOETERIJ DE HOEVE V.O.F., BREUGEL JA

KOPGROEP - veulens dressuur
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SPRINGPAARDEN

1 016 AVILA DU RONA ANDIAMO X CARTHAGO Y. COPAL, HAAREN JA KOPGROEP

1 018 GAVIOLA BALTIC VDL X NUMERO UNO A. RAATS, NISPEN JA KOPGROEP

3 015 GANTESSA CL ALICANTE HBC X CANTUS C.F M. VAN DER LINDEN, NUENEN JA

4 024 GORSINAA CARDENTO X NIMMERDOR E. JANSEN-BRUURS, MERKPLAS JA

5 022 GASTREA BUSTIQUE X PADINUS M.M.J. BEKKERS, SINT-OEDENRODE JA

6 019 GARIENA G BRAINPOWER X TRIOMPHE F.J.G. VAN BOXTEL, VOLKEL/ M.A. DE GROOT, ERP JA

7 017 GIN TONIC ASTRELLO X CONCORDE
F. VAN GERWEN, WINTELRE/ W.J.G. RAAIJMAKERS, 
NUENEN JA

8 020 GRADINE BUSTIQUE X NUMERO UNO GEBR VAN DER STEEN, DEN DUNGEN JA

9 023 GAYA-SARMANTICA.H CANTURANO X SANDRO BOY JUNIOR W. VAN HEDEL, BERLICUM NB JA

021
BELLA DONNA VD LAARSE 
HEIDE Z

BUSTIQUE X QUIDAM DE REVEL C. ZANDBERGEN, ZUNDERT AFGEMELD

1 029 GUSCHENKA NAMELUS R X ACORADO J. LAMERS, OSS/ M.A. VAN DE GOOR, HERPEN JA KOPGROEP

1 030 GRACIEUZA H NAMELUS R X VAINQUEUR A.L.J. HENDRIKS, LANGENBOOM JA KOPGROEP

3 028 GLAMOUR GIRL
ELDORADO VAN DE ZESHOEK X 
SILVERSTONE

STAL VAN DEN HURK, HEUSDEN GEM ASTEN JA

4 031 GRANDE DAME V.D.T NUMERO UNO X CARETINO A. VAN DE TILLAART, ZIJTAART JA

5 032 GINA PHIN PHIN X COLINO J. VAN DEURZEN, ELSENDORP JA

6 026 GEORGA GLN CLINTON X LARINO G.A.E M. VAN DER LINDEN, VLIERDEN JA

7 033 GIRL RV QUALITY TIME X VERDI J. VAN MEEVER, MEERKERK JA

8 025 GERLINA B CIDANE X G.RAMIRO Z A.T.J.M. VAN BUSSEL, OMMEL JA

9 027 GOLD RUSH BK CONTENDRO I X GOLDFEVER B.E.M. KORTRINK, SINT-MICHIELSGESTEL JA

GROEP 1 - 3 jarige stermerries springen

GROEP 2 - 3 jarige stermerries springen
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1 040 GILENA ULTIMO X LUPICOR P.H.J. TIELEMANS, OOST WEST EN MIDDELBEERS JA KOPGROEP

1 267 GIGI DU ROUET BALOU DU ROUET X ORLANDO P. VERBERNE, ST. OEDENRODE JA KOPGROEP

3 036 GRACE SPARTACUS X ERDBALL W.L.P.M. VAN DER STEEN, GEMONDE JA

4 037 GUCCI TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE X NO LIMIT
H. VAN BERGEN &AMP; L. VERHAGEN, SINT-OEDENRODE/ 
W.P.A.M. VERHAGEN, LANGENBOOM JA

5 035 GERONADA SINGAPORE X INDOCTRO M.A.J. VAN DIJK- DER SLUIJS, ULVENHOUT AC JA

6 038 GENÈVE TOLAN R X NIMMERDOR H. DE ROOVER, STRIJBEEK JA

7 039 GIJANTA UKATO X CELANO F.J.G. VAN BOXTEL, VOLKEL JA

8 034 GILISTA QUALITY TIME X LUX W. BRANDS, VELP NB JA

1 042 GEORGIA USTINOV X BACHUS STAL KROL, HANDEL JA KOPGROEP

1 044 GINESSE VINGINO X QUINAR Y. COPAL, HAAREN/ W. VAN HOOF, BIEST HOUTAKKER JA KOPGROEP

1 046 GILETTO ZAMBESI X VOLTAIRE J. VAN MEEVER, MEERKERK JA KOPGROEP

1 047 GRACIA ZIROCCO BLUE VDL X CANTOS J.J. PEN, WILBERTOORD JA KOPGROEP

1 048 GINA ZIROCCO BLUE VDL X INDOCTRO M. BLOM, ETTEN LEUR JA KOPGROEP

6 264 GOLINDA FH TOULON X ANIMO G. LOOYMANS, BOXTEL JA

7 041 GINZA MARY VM USTINOV X LORD Z J. VAN MEEVER, MEERKERK JA

8 045 GENUA B WIZZERD WV X BURGGRAAF H.G.M. &AMP; H.G. VAN DEN BERK, SINT-OEDENRODE JA

043 GRANIET VINGINO X INDORADO MEVR. VAN DE LANDE-VAN DEN BERG, TURNHOUT AFGEMELD

GROEP 3 - 3 jarige stermerries springen

GROEP 4 - 3 jarige stermerries springen
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1 047 GRACIA ZIROCCO BLUE VDL X CANTOS J.J. PEN, WILBERTOORD JA KAMPIOEN

2 018 GAVIOLA BALTIC VDL X NUMERO UNO A. RAATS, NISPEN JA  

3 044 GINESSE VINGINO X QUINAR Y. COPAL, HAAREN/ W. VAN HOOF, BIEST HOUTAKKER JA

4 016 AVILA DU RONA ANDIAMO X CARTHAGO Y. COPAL, HAAREN NEE

5 030 GRACIEUZA H NAMELUS R X VAINQUEUR A.L.J. HENDRIKS, LANGENBOOM JA

6 046 GILETTO ZAMBESI X VOLTAIRE J. VAN MEEVER, MEERKERK JA

7 029 GUSCHENKA NAMELUS R X ACORADO J. LAMERS, OSS/ M.A. VAN DE GOOR, HERPEN JA

8 048 GINA ZIROCCO BLUE VDL X INDOCTRO M. BLOM, ETTEN LEUR JA

9 040 GILENA ULTIMO X LUPICOR P.H.J. TIELEMANS, OOST WEST EN MIDDELBEERS JA

10 042 GEORGIA USTINOV X BACHUS STAL KROL, HANDEL JA

11 267 GIGI DU ROUET BALOU DU ROUET X ORLANDO P. VERBERNE JA

1 052 ELTOYA S CAMPBELL VDL X NO SKI F. VAN SANTVOORT, NUENEN JA KOPGROEP

1 261 DYMPHONIE VINGINO X MERMUS R Y. COPAL, HAAREN JA KOPGROEP

3 057 FEM DIARADO X LATANO BWP H. DE VRIES, WERKENDAM JA

4 049 F ACAPULCO Z X INDOCTRO KEMPS, CROMVOIRT JA

5 054 DIALINDE CARDENTO X CARUSO P.A.J. SMITS, OOSTERHOUT JA

6 053 EEY BEP CANTURANO X NOTARIS G.F. VAN OS, UDEN JA

7 056 DARA CORLAND X PETER PAN A.W.M. VAN HAL, UDENHOUT NEE

8 055 CHIONE Z CLINTISSIMO Z X CALYPSO O. FLOREN, BREDA NEE

KOPGROEP - 3 jarige merries springen

GROEP 1 - 4 t/m 7 jarige stermerries springen
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1 060 ELSTAR INDOCTRO X PURIOSO J. WIJDEVEN, GEMONDE JA KOPGROEP

1 050 ECAPONE AL CAPONE X MANHATTAN R. VAN ERP, OSS JA KOPGROEP

3 066 NAIADE-B Z NABAB DE REVE X LENNON A. BOOMAARS, HILVARENBEEK JA

4 059 FIROZA S HICKSTEAD II X DAGERAAD F. VAN SANTVOORT, NUENEN JA

5 063 DANCE LORD H LORD Z X WOLFGANG N.J.F. GROENENDIJK, KLUNDERT JA

6 058 ELDORADO LADY M
ELDORADO VAN DE ZESHOEK X CABRIO VAN 
DE HEFFINCK

A.W. KROOT, UDENHOUT JA

7 065 FABORA S NABAB DE REVE X MERMUS R F. VAN SANTVOORT, NUENEN JA

8 061 EVA VS INDOCTRO X MISTER CONCORDE B.J.A.E.S. TH. REIJNEN, VELP NB JA

9 263 EVITA DIARADO X IRCOLANDO L.TH.J. &AMP; L.P.T. COPPENS, VELDDRIEL NEE

062 FALANDA LONDONTIMES X JASPER W. VAN HEEREBEEK, BEST AFGEMELD

064 FLUG MR. BLUE X CALVADOS E. ENZERINK, HEUSDEN GEM ASTEN AFGEMELD

1 075 DARLIN-F ZÜRICH X MADISON H. FABRIE, EERSEL JA KOPGROEP

1 257 EL VERA H NAMELUS R X NUMERO UNO GEBR. VAN DER STEEN, ESCH JA KOPGROEP

3 072 FERDISINA VERDI X CASCO P.H.G. SCHOUTEN, LIESSEL JA

4 067 FAWANDA NAMELUS R X LESTER GEBR DERKS, OPLOO JA

5 071 EVORY TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE X BERGERAC N. SMIT, TETERINGEN JA

6 073 ELODIE VIGARO X NUMERO UNO P.J.M. VERBAKEL, AARLE RIXTEL JA

7 069 ELF QUARTZ II ADELHEID Z X HOLLAND W. VAN GESTEL &AMP; M. STOOP, VINKEL JA

8 070 ESPRI TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE X CONCORDE J. VAN DER ZANDEN, VOLKEL JA

9 068 FIRST LADY NUMERO UNO X PHARAON A.M. REUZENAAR, SCHAIJK JA

074 VOICE VD LAARSEHEIDE VLEUT X CARTHAGO C. ZANDBERGEN, ZUNDERT AFGEMELD

GROEP 2 - 4 t/m 7 jarige stermerries springen

GROEP 3 - 4 t/m 7 jarige stermerries springen
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1 060 ELSTAR INDOCTRO X PURIOSO J. WIJDEVEN, GEMONDE JA KAMPIOEN

2 261 DYMPHONIE VINGINO X MERMUS R Y. COPAL, HAAREN JA

3 050 ECAPONE AL CAPONE X MANHATTAN R. VAN ERP, OSS JA

4 257 EL VERA H NAMELUS R X NUMERO UNO GEBR. VAN DER STEEN, ESCH JA

5 052 ELTOYA S CAMPBELL VDL X NO SKI F. VAN SANTVOORT, NUENEN JA

6 075 DARLIN-F ZÜRICH X MADISON H. FABRIE, EERSEL JA

076 TACHE DE BEAUTE INDOCTRO X NIMMERDOR R.J.I.W. KORTRINK, SINT-MICHIELSGESTEL JA

077 BIKITA K INDOCTRO X AHORN E.M. DE KROON, MOERDIJK JA

078 WERALDA INDORADO X DENVER NFWP A. VERSTEGEN, NISTELRODE JA

079 BORCELLA NASSAU X LENNON A. VAN SOMMEREN, HAREN NB JA

080 VANDUSANCE NUMERO UNO X LEGAAT P.W.E.J. ROBBEN, OIRSCHOT JA

081 VERONETTE ORAMÉ X HAARLEM A. HARTJENS, SINT HUBERT JA

1 047 GRACIA ZIROCCO BLUE VDL X CANTOS J.J. PEN, WILBERTOORD ALGEMEEN KAMPIOEN

2 060 ELSTAR INDOCTRO X PURIOSO J. WIJDEVEN, GEMONDE ALG. RESERVEKAMPIOEN

8 jaar en oudere stermerries springen

KAMPIOENSKEURING - springpaarden

KOPGROEP - 4 t/m 7 jarige stermerries springen
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DRESSUURPAARDEN

1 127 GIRONA AMPÈRE X SANTANO B. WILSCHUT, BOSSCHENHOOFD JA KOPGROEP

1 134 GANOUSKA APACHE X JUVENTUS F. VAN DE POEL, HAPS JA KOPGROEP

3 128 GLORY TO THE CREATOR AMPÈRE X JAZZ W.M. DALM-KOOL, ALMKERK JA

4 126 GABI AMAZING STAR X JAZZ G. GIJSBERS, LOOSBROEK JA

5 129 GWEN ANDRETTI X WUNDERMEYER F. VAN GERWEN, WINTELRE JA

6 135 GENESIS APACHE X HAMLET M. DERKS, SAMBEEK JA

7 131 GIGI V ANDRETTI X BALZFLUG A.M.J. VERHAGEN, SINT-OEDENRODE JA

8 130 GITBRIA E ANDRETTI X FERRO M.A. AERTS, ST. WILLEBRORD JA

9 133 GLOSSY APACHE X GRAND CRU A. VAN DEN BROEK, BOEKEL NEE

10 165 GRACE LORD LEATHERDALE X RONALDO A.A.J. GEERTS &AMP; H. SANDERS, ETTEN LEUR NEE

132 GOLDDIGGER PERLETTI ANDRETTI X JETSET-D
M.TH. VAN ERP G.C.M. VAN ERP V/D VEN, SINT-
OEDENRODE AFGEMELD

124 GEFOMIA-J ADAMO X KRACK C F. JESPERS, TETERINGEN AFWEZIG

125 GRADALMA ADAMO X WESTPOINT A.A. JESPERS, OOSTEIND AFWEZIG

GROEP 1 - 3 jarige stermerries dressuur
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1 139 GERDINA BOJENGEL X GOODTIMES J. NABUURS, SINT HUBERT JA KOPGROEP

1 144 GUCCICATRASSE TEXEL BRETTON WOODS X FERRO A.C.W.J. VAN LIMPT, BLADEL JA KOPGROEP

1 145 GWEN STEFANI BRETTON WOODS X G.RAMIRO Z B.I. SOEDERHUIZEN, VEGHEL JA KOPGROEP

4 142 GUADELOUPE-BEAU BORDEAUX X VIVALDI P. RULKENS, BIEST HOUTAKKER JA

5 141 GISELE N BORDEAUX X JAZZ P. VAN HOOF, RIETHOVEN JA

6 143 GOLDDIGGER TEXEL BRETTON WOODS X FERRO A.C.W.J. VAN LIMPT, BLADEL JA

7 138 GHI GHI KAROU BOJENGEL X PABLO D. DAMEN, TILBURG JA

8 137 GENIQUE B BELISSIMO M X JAZZ H.F.C.M. VAES, NEERITTER JA

9 140 GLORIA BOJENGEL X JETSET-D W.A. VAN DIEPENBEEK, LANGENBOOM JA

10 146 GRACIEUX J BRILJANT X JAZZ
M.H.J.C. VAN DER WEGEN-L.A.M. RAMPAART, 
HOOGERHEIDE NEE

11 147 GINELLI B CADANS M X T.C.N. PARTOUT KINDEREN BOUWMANS, NULAND NEE

12 136 GARANIJKE APACHE X JAZZ D.J. ROEFS, LOOSBROEK NEE

1 151 GRACE-SUBTILIA CHIPPENDALE X SANDRO HIT
ONDERDELINDEN-DE BRUIJN, PRINCETON, BRITISCH 
COLUMBIA/ VAN OLST HORSES, DEN HOUT JA KOPGROEP

1 153 GAMANTE D CONTANGO X JAZZ J. DIELISSEN &AMP;H.DIELISSEN-VD BERG, ROSMALEN JA KOPGROEP

3 155 GERMIEK UTOPIA FLORENCIO X TUSCHINSKI W.E. DE KORTE, VEGHEL JA

4 159 GIOVANCKA JAZZ X SCANDIC E. ENZERINK, HEUSDEN GEM ASTEN JA

5 154 GOTANGO-B CONTANGO X JAZZ STOETERIJ DE BEGIJNHOEVE, RETIE JA

6 157 GATIKA FLORENCIO X HAVIDOFF W.M. VAN DER AA, VINKEL JA

7 150 GHISLAINE CHARMEUR X WHINNY JACKSON R. VAN ERP, OSS JA

8 149 GRAZIA BEGIJNHOEVE CHARMEUR X FLEMMINGH STOETERIJ DE BEGIJNHOEVE, RETIE JA

9 152 GAGA CHIPPENDALE X TOLANDO C.M. VAN POPERING, OUD GASTEL JA

10 148 GADORIJKE T CHARMEUR X ZEOLIET TH. VAN HAREN DERKS, SAMBEEK NEE

11 158 GRACIA JAZZ X KRACK C P. WIJLAARS, SOMEREN NEE

12 266 GIULIA BELISSIMO M X GRIBALDI M.A. AERTS, ST. WILLEBRORD NEE

GROEP 3 - 3 jarige stermerries dressuur

GROEP 2 - 3 jarige stermerries dressuur
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1 160 GYONA H. JAZZ X NEGRO HAMERS, ROSMALEN JA KOPGROEP

1 163 GUCCI LORD LEATHERDALE X GRIBALDI VAN OLST HORSES, DEN HOUT JA KOPGROEP

1 167 GWENDOLYN LORD LEATHERDALE X NEGRO G.J. VAN OLST, DEN HOUT JA KOPGROEP

1 168 GURSELA NEGRO X LESTER VAN OLST HORSES, DEN HOUT JA KOPGROEP

5 169 GISELLE NEGRO X JAZZ F.E. VAN DEN BOSCH, BERLICUM NB JA

6 161 GRACE KELLY V.D.T. JAZZ X TUSCHINSKI A. VAN DE TILLAART, ZIJTAART JA

7 166 GINA LORD LEATHERDALE X NEGRO VAN OLST HORSES, DEN HOUT JA

8 162 GONRAVA LORD LEATHERDALE X NEGRO C. VAN ETTEN, GALDER JA

9 164 GOEDELE V.D.B. LORD LEATHERDALE X NEGRO P. VAN DE BRANDT, VOLKEL JA

10 191 GOLDY-LINDE WESTPOINT X FLEMMINGH J.C. VAN HOUT, BEEK EN DONK JA

11 170 GENERATION ODETTE B OSCAR X CHRONOS W.J.M. VAN BEEK, SCHAIJK NEE

12 171 GIGI UTOPIA OSCAR X METALL C.W.A. VAN STOKKOM, DRIMMELEN NEE

1 180 G-STAR V.Z. TANGO X WELT HIT II A. KOENEN, ERP JA KOPGROEP

1 181 GERONA TANGO X JUNIOR STV A. VAN GEFFEN, NISTELRODE JA KOPGROEP

1 182 GO-TOTIENI TOTILAS X FLORENCIO C.A.A. BACKX, BREDA JA KOPGROEP

4 175 GYNOLA M ROUSSEAU X FLEMMINGH B.C. VAN DER HOORN, MADE/ J. VAN STOKKOM, MADE JA

5 176 GINA VAN 'T KATTENBOS ROUSSEAU X SAMBER K. BANGARU, LOMMEL JA

6 173 GASSADA RHODIUM X HITCHCOCK H. V.D. WEERDT, LITH JA

7 172 GRIMALDI OSCAR X SANDRO HIT A.J.A. VAN DER VEEKEN, OUDE-TONGE JA

8 177 GUUSJE L ROYAL DANCE X RHODIUM M.J.J. VAN LIESHOUT, UDEN JA

9 174 GELITA O ROUSSEAU X BOY B P. OOSTERBOSCH, WINTELRE NEE

10 178 GOLDY SAN REMO X TUSCHINSKI F. TEGENBOSCH, VALKENSWAARD NEE

11 179 GRACEFUL SAN REMO X SAMBERTINO M.J. HAANS, TILBURG NEE

GROEP 4 - 3 jarige stermerries dressuur

GROEP 5 - 3 jarige stermerries dressuur
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1 183 GRAZIA TC TOTILAS X FLORENCIO M. ALKHALIFA, DEN HOUT JA KOPGROEP

1 189 GITA VIVALDI X GRIBALDI G. GIJSBERS, LOOSBROEK JA KOPGROEP

3 186 GAROUSSE VIC X ROUSSEAU A. SCHELLEKENS, SPRANG-CAPELLE JA

4 190 GLAMOUR GIRL VIVALDI X AMSTERDAM EVA BODEN-BOTTENHEFT, ESSEN JA

5 188 GAROLE VIVALDI X PAINTED BLACK C.A.A. BACKX, BREDA JA

6 184 GYTHA UPHILL X FUTURE M. DERKS, SAMBEEK JA

7 185 GLORIESTRADE UPHILL X OLIVI FOK-EN HANDELSSTAL DE BOLLENHOEVE, ETTEN LEUR JA

8 156 GWENNER T FLORENCIO X JAZZ J. VAN OORT, VOLKEL/ A.H.M. VAN OORT, VOLKEL JA

9 192 GERONA WESTPOINT X MONTECRISTO STOETERIJ BROERE BV, ALBLASSERDAM JA

10 187 GORGEOUS GIRL VIVALDI X IDOCUS A.E. BRUNINK-VEENEMANS, SOMEREN NEE

11 193 GIDDY UP GO DONYA ZHIVAGO X GRIBALDI A. VAN DEN BROEK, BOEKEL NEE

GROEP 5 - 3 jarige stermerries dressuur
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1 153 GAMANTE D CONTANGO X JAZZ J. DIELISSEN &AMP;H.DIELISSEN-VD BERG, ROSMALEN JA KAMPIOEN

2 180 G-STAR V.Z. TANGO X WELT HIT II A. KOENEN, ERP JA  

3 182 GO-TOTIENI TOTILAS X FLORENCIO C.A.A. BACKX, BREDA JA

4 183 GRAZIA TC TOTILAS X FLORENCIO M. ALKHALIFA, DEN HOUT JA

5 144 GUCCICATRASSE TEXEL BRETTON WOODS X FERRO A.C.W.J. VAN LIMPT, BLADEL JA

6 127 GIRONA AMPÈRE X SANTANO B. WILSCHUT, BOSSCHENHOOFD JA

7 145 GWEN STEFANI BRETTON WOODS X G.RAMIRO Z B.I. SOEDERHUIZEN, VEGHEL JA

8 168 GURSELA NEGRO X LESTER VAN OLST HORSES, DEN HOUT JA

9 134 GANOUSKA APACHE X JUVENTUS F. VAN DE POEL, HAPS JA

10 160 GYONA H. JAZZ X NEGRO HAMERS, ROSMALEN JA

11 189 GITA VIVALDI X GRIBALDI G. GIJSBERS, LOOSBROEK JA

12 167 GWENDOLYN LORD LEATHERDALE X NEGRO G.J. VAN OLST, DEN HOUT JA

13 163 GUCCI LORD LEATHERDALE X GRIBALDI VAN OLST HORSES, DEN HOUT JA

14 181 GERONA TANGO X JUNIOR STV A. VAN GEFFEN, NISTELRODE JA

15 151 GRACE-SUBTILIA CHIPPENDALE X SANDRO HIT
ONDERDELINDEN-DE BRUIJN, PRINCETON, BRITISCH 
COLUMBIA/ VAN OLST HORSES, DEN HOUT

16 139 GERDINA BOJENGEL X GOODTIMES J. NABUURS, SINT HUBERT

KOPGROEP 3 jarige merries dressuur
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1 202 FERROLINA FERRO X FARMER M.A. VAN DE GOOR, HERPEN JA KOPGROEP

2 203 ELLORA FLORENCIO X JAZZ FAM. VAN DER HEIJDEN, VALKENSWAARD JA

3 200 FARDENA BODYGUARD MOORLAND X TRENTO B W.M. VAN DER AA, VINKEL JA

4 204 CHA-CHA-CHA FLORENCIO X PION M. HOEZEN-VAN DER PAS, LOOSBROEK JA

5 198 FLEUR ARMANI X WELLINGTON Q. VAN ERP, BOEKEL JA

7 197 EQUINA AMPÈRE X ROHDIAMANT J.C.J.M. SOFFERS, OSSENDRECHT NEE

8 196 ELOÏSE AMPÈRE X DUKO N.M.M. BERGMANS, WASPIK NEE

199 FLAIR BELISSIMO M X RHODIUM S.G.C.M. LURINGS, BREDA JA NIET GEPLAATST

195 FLOWER-POWER ADAMO X FARRINGTON F. JESPERS, TETERINGEN AFWEZIG

1 206 LOIS LANE FURST ROMANCIER X ROYAL DANCE L. VERMULST, SCHIJNDEL JA KOPGROEP

2 205 EVITA FOR ROMADOUR X SCANDIC R. VAN ERP, OSS JA

3 214 DANJO JOHNSON X HOUSTON M. VAN DE BIGGELAAR, SINT-OEDENRODE JA

4 208 FRAULEIN LITA JAZZ X FARRINGTON MEVR. COBBEN, MAASTRICHT JA

5 207 DIDI GRIBALDI X BURGGRAAF W LOMMERS, SINT-MICHIELSGESTEL JA

6 212 ELANA JAZZ X GRIBALDI H.J. DE LOUW, BEEK EN DONK JA

7 210 FLEUR JAZZ X OBELISK J. NABUURS, SINT HUBERT JA

8 246 FABULOUS V ZIZI TOP X JUVENTUS J.W.M. VERKUYLEN, HEESWIJK-DINTHER NEE

9 213 CONTESSA DOMINO JOHNSON X D-DAY E. BILLEKENS, AMERICA NEE

10 215 ENYA JOHNSON X RUBINSTEIN I J.C.J.M. SOFFERS, OSSENDRECHT NEE

211 ELEKSIA JAZZ X JETSET-D L.A.G. &AMP; R.J. VAN DER AALST, EERSEL AFWEZIG

GROEP 1 - 4 t/m 7 jarige stermerries dressuur 

GROEP 2 - 4 t/m 7 jarige stermerries dressuur 
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1 218 ETWOOLYA PB PAINTED BLACK X JAZZ P.C.M. VAN KOLLENBURG, OIRSCHOT JA

2 226 DONNA CLARA SIR DONNERHALL X RUBINSTEIN I L. DE BIE, SINT-OEDENRODE JA

3 225 ELISA LITA C SCANDIC X KRACK C S.A.J.M. ROOVERS, BOXTEL JA

4 216 FIENI KRACK C X MONACO H. WOUTERS, BAVEL JA

5 217 FIRST LADY NEGRO X TUSCHINSKI J. VAN OORT, VOLKEL/ A.H.M. VAN OORT, VOLKEL JA

6 222 CHARLENE REINA SAN REMO X JAZZ L. HENRICH, OUD GASTEL JA

7 220 EVITA BLACK PAINTED BLACK X JACKSON J. JANSEN, SINT-OEDENRODE NEE

8 259 CERISE SANTANO X GRIBALDI WOUW, KAATSHEUVEL NEE

9 224 CHIWANDA SANTANO X FLEMMINGH GEBR DERKS, OPLOO NEE

219 EMANUELA-UTOPIA PAINTED BLACK X BELISAR L. THOMASSEN, EWIJK AFGEMELD

221 EVIE SAN REMO X FLEMMINGH G.J.A. MOERINGS, ROOSENDAAL AFGEMELD

223 FREYA SANDREO X PRESTIGE VDL Y. MONTFOORT, LAGE MIERDE AFGEMELD

1 228 DJOKE B STEDINGER X DE NIRO M. STERRENBURG, LEENDE/ A.J.B.M. FIÉVEZ, LEENDE JA KOPGROEP

2 234 FUROSA UPHILL X KENNEDY TH. HEEREN, ODILIAPEEL JA

3 227 EVIDENCE OF FAMOUS SIR DONNERHALL X DONNERWIND MOESMAN, NOOTDORP JA

4 236 CAVALIA V VALDEZ X PION P.J. VOS, BRUCHEM JA

5 229 ESTHER TUSCHINSKI X JAZZ G. GIJSBERS, LOOSBROEK JA

6 230 FLOWER-POWER UNITED X GRIBALDI KINDEREN BEVERS, DE MORTEL NEE

7 232 FIWANDA UPHILL X FERRO GEBR DERKS, OPLOO NEE

8 231 FOWANDA UPHILL X FLEMMINGH GEBR DERKS, OPLOO NEE

9 233 FHAISA S UPHILL X SAN REMO J.W. SMITS, ELSHOUT NEE

237 DIONA VERDI X CREOOL W. DARIS, LUYKSGESTEL ONREGELMATIG

235 DAYTOWN UPTOWN X EQUADOR M.A. DE GROOT, ERP AFWEZIG

GROEP 3 - 4 t/m 7 jarige stermerries dressuur 

GROEP 4 - 4 t/m 7 jarige stermerries dressuur 
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1 238 CALLUNA VIVALDI X OSMIUM R.J.J. GEEVERS, SOMEREN JA KOPGROEP

1 243 FEROLA ZHIVAGO X GRIBALDI G.J.M. JANSSEN, OPLOO JA KOPGROEP

1 260 ELECTRA APACHE X JAZZ S.C. MERSEL, BUDEL-DORPLEIN JA KOPGROEP

4 240 DIKITA WYNTON X HIGHLINE CARLO VAN TRIERUM, DEN HOUT JA

5 209 FAVIOLA II JAZZ X GRIBALDI A. RAATS, NISPEN JA

6 201 DONNA LISA 3 DANCIER X WOLKENTANZ L.C. QUINT, HEERDE JA

7 245 FLORIDA ZIZI TOP X SYDNEY STAL KROL, HANDEL JA

8 242 EVORA ZARDANDO X ROUSSEAU S.G.C.M. LURINGS, BREDA JA

9 194 FLORENCE AS ADAMO X TUSCHINSKI M.A.C. STREEFKERK-KOLF, TIENHOVEN ZH JA

10 244 FABIOLA ZG ZIZI TOP X HORS LA LOI II W.M.M. ZEGERS, REEK JA

239 DUBLIN DE EQUI NOVA VIVALDO X FERRO M.J.E. HOEBEN, VLIERDEN AFGEMELD

241 DAKINA WYNTON X ZEOLIET W. BEYERS, VLIERDEN AFGEMELD

1 228 DJOKE B STEDINGER X DE NIRO M. STERRENBURG, LEENDE/ A.J.B.M. FIÉVEZ, LEENDE JA KAMPIOEN

2 260 ELECTRA APACHE X JAZZ S.C. MERSEL, BUDEL-DORPLEIN JA

3 238 CALLUNA VIVALDI X OSMIUM R.J.J. GEEVERS, SOMEREN JA

4 202 FERROLINA FERRO X FARMER M.A. VAN DE GOOR, HERPEN JA

5 243 FEROLA ZHIVAGO X GRIBALDI G.J.M. JANSSEN, OPLOO JA

6 206 LOIS LANE FURST ROMANCIER X ROYAL DANCE L. VERMULST, SCHIJNDEL JA

KOPGROEP - 4 t/m 7 jarige stermerries dressuur 
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247 WIES H AMSTERDAM X OVERSTE EVA BODEN-BOTTENHEFT, ESSEN JA

248 ZONETTY JAZZ X HOUSTON R.J.A. ROOTH, OIRSCHOT JA

249 BON JOHNSON TER KWINCKE JOHNSON X COCKTAIL J.W.A.F. VALCKX, HOOGE MIERDE JA

251 UMARINE V.Z. MILL REEF VDL X JUVENTUS A. KOENEN, ERP JA

252 ZHAISA S SAN REMO X VARIANT J.W. SMITS, ELSHOUT JA

253 ZÉNITH TOLANDO X COCKTAIL C.G C M. AWATER, HAARSTEEG JA

254 AMERIA TUSCHINSKI X HITCHCOCK J. GLOUDEMANS, NULAND JA

255 BEAU TUSCHINSKI X DERRICK A.A.J. GEERTS &AMP; H. SANDERS, ETTEN LEUR JA

250 TRIX-E KENNEDY X FRUHLING A.M. VAN OOSTERHOUT, TILBURG NEE

1 153 GAMANTE D CONTANGO X JAZZ J. DIELISSEN &AMP;H.DIELISSEN-VD BERG, ROSMALEN ALGEMEEN KAMPIOEN

2 228 DJOKE B STEDINGER X DE NIRO M. STERRENBURG, LEENDE/ A.J.B.M. FIÉVEZ, LEENDE ALG. RESERVEKAMPIOEN

8 jaar en oudere stermerries dressuur

KAMPIOENSKEURING - dresuuurpaarden


